MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital nº 2/2019 - DGSS/RIFB/IFB, DE 21 DE SETEMBRO DE 2019

CHAMADA PÚBLICA PARA APOIO AO DESENVOLVIMENTO DE EMPREENDIMENTOS EM
VIVEIRICULTURA

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB,

nomeado pela Portaria IFB nº 548, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de

2019, torna público o RESULTADO PRELIMINAR referente à CHAMADA PÚBLICA PARA APOIO AO
DESENVOLVIMENTO DE EMPREENDIMENTOS EM VIVEIRICULTURA.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

Os candidatos inscritos presencialmente ou eletronicamente foram classificados conforme os critérios

estabelecidos no item 4.6 do Edital nº 2/2019 - DGSS/RIFB/IFB, conforme tabela 1:

Tabela 1 - Classificação das inscrições realizadas.

Nome Item 4.6
 “a”

Item 4.6
“b”

Item 4.6
“c”

Item 4.6
“d”

Item 4.6
“e”

Resultado
Preliminar

Valdirene

Pinheiro da

Silva

Sim Sim 800 1 36 anos
1º

Classificada

Josefa

Francisco

Gomes

Ataides

Sim Sim 574 0 58 anos
2º

Classificada

Ana

Gonçalves da

Silva Severo

Sim Sim 566 2 56 anos
3º

Classificada

Vanilda Rosa

de Jesus
Sim Não 260 2 57 anos

4º

Classificada

Edneide

Domingas

Santos

Sim Não 314 0 55 anos 5ª

Classificada

Maria da

Conceição

de Sousa
Não Não 200 2 64 anos

Lista de
espera

dos Santos

Eliane Pereira

de Almeida
Não Não 200 2 42 anos Lista de espera

2. DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

O candidato interessado em interpor recurso ao resultado preliminar deverá apresentar o formulário de recurso

com os motivos  para que sejam analisados pela comissão de seleção da chamada pública.

O recurso ao resultado preliminar pode ser realizado no Protocolo do Campus São Sebastião, Área Especial 2,

s/n, Bairro São Bartolomeu, São Sebastião/DF, até às 19:00h do dia 08/10/2019.

(documento assinado eletronicamente)

Robson Caldas de Oliveira
Diretor Geral

Campus São Sebastião

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Robson Caldas de Oliveira, DIRETOR GERAL - CD2 - DGSS, em 07/10/2019 08:51:19.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 06/10/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

61492

5afa896493

Campus São Sebastião

Área Especial 2, S/N, São Bartolomeu,

SAO SEBASTIAO / DF, CEP 71.697-040

	Documento assinado eletronicamente por: